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کاردار سفارت فرانسه در تهران
به وزارت خارجه احضار شد

کاردار سفارت فرانسه در تهران در نبود سفیر این کشور به وزارت خارجه 
احضار شد.

در واکنش به بیانیه مداخله‌جویانه وزارت امور خارجه فرانسه، شرکت سه 
نفر از وزرای مشاور دولت فرانسه در اعتراضاتی در پاریس و اقدام سخیف نشریه 
»شارلی ابدو« کاردار سفارت فرانسه در نبود سفیر این کشور روز )چهارشنبه( 
ششم مهر ماه، توسط رئیس ‌اداره دوم اروپای غربی به وزارت امور خارجه 

جمهوری اسلامی ایران احضار شد.
گفتنی است ماموریت سفیر فرانسه در تهران چندی پیش پایان یافته و 

هنوز سفیر جدیدی جایگزین نشده است.
احضار سفیران انگلیس و نروژ و کاردار سفارت سوئد 

در هفته گذشته
گفتنی است در هفته گذشته نیز سفرای انگلیس و نروژ و همچنین کاردار 
سفارت سوئد به وزارت خارجه ایران احضار شدند و اعتراض ایران به دولت بلژیک 

نیز در پی تعرض به سفارت ایران به وزارت خارجه بلژیک ابلاغ شد. 
بازداشت بیش از ۹۰ آشوبگر توسط پلیس نروژ

پلیس نروژ پنجشنبه )۲۹ سپتامبر( در مجموع ۹۵ نفر را در جریان اغتشاشات 
و برهم زدن نظم مقابل سفارت ایران در اسلو بازداشت کرد. بازداشت برخی از این 
افراد به دلیل خرابکاری و خشونت علیه پلیس از جمله پرتاب سنگ بوده است.

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

آمریکایی‌ها به دنبال برجام 2 و 3 هستند
دموکرات و جمهوری‌خواه هم ندارد

سرویس سیاسی-
روزنامه آرمان ملی در یادداشتی به قلم تحلیلگر مسائل بین‌الملل نوشت: »به نظر می‌رسد آمریکا 
قصد ندارد به برجام 2015 بازگردد. گرچه خروج آمریکا از برجام در سال2018 از سوی دونالد 
ترامپ اعلام شد اما او نماینده هیئت حاکمه آمریکا بود. واقعیت این است که بین دموکرات‌ها و 
جمهوری‌خواهان یک مسئله مشترک است؛ آنکه برجام 2015 منافع آمریکا را تأمین نمی‌کند.«

در ادامه این مطلب آمده است »آمریکا در پی برجام دو و سه است و هم جمهوری‌خواهان 
و هم دموکرات‌ها می‌خواهند علاوه‌بر موضوع هسته‌ای درباره مسائل دیگری هم با ایران وارد 
گفت‌وگو شوند. جمهوری‌خواهان می‌گویند باید برجام یک، دو، سه یک‌جا حل شود یعنی یک بار 
با ایران مذاکره کنیم و همه مسائل را جمع‌وجور کنیم؛ اما دموکرات‌ها می‌گویند باید گام به گام 
پیش رفت اما همه آنها هم قائل هستند که باید فراتر از موضوع هسته‌ای با ایران حرف زد و هم 

در موضوع هسته‌ای نباید به همان برجام 2015 بازگشت.«
ایران تحت هیچ شرایطی ذیل ماده42 نمی‌رود

آرمان ملی نوشت: »آمریکا مرگ مذاکرات را اعلام نمی‌کند زیرا اگر اعلام کند به نوعی با گفتمان 
خودشان گفته‌اند که ایران به سمت ساخت سلاح هسته‌ای می‌رود که در این صورت باید با ایران 
وارد جنگ شود زیرا قول داده‌اند اجازه ندهند ایران به این سمت برود و خب مشخص است که 
آمریکا به هیچ‌وجه قصد ورود به جنگ با ایران را ندارد؛ پس تنها راه باقی‌مانده معلق نگاه‌داشتن 
مذاکرات می‌ماند. اگر فرض را بر این بگذاریم که یکی از طرف‌های اروپایی مکانیزم ماشه را فعال 
کند، تحریم‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد باز می‌گردد و در عین حال ما باز هم مشمول 
ماده41 بند هفتم منشور ملل متحد می‌رویم که این بند اجازه تحریم‌ کشورهای مختلف علیه 
ایران را می‌دهد اما برخلاف تصور عمومی امکان حمله کشورها به ایران فراهم نمی‌شود زیرا این 
شرایط در ماده42 بند هفتم آمده است که ایران ذیل آن بند نبوده است و اگر قرار باشد ذیل آن 
برود نیاز به قطعنامه‌ای جدید است که اگر آمریکا و اروپایی‌ها هم مصمم باشند که چنین شود، 

حتما روسیه و چین آن را وتو می‌کنند. پس ایران تحت هیچ شرایطی ذیل ماده42 نمی‌رود.«
هیچ فرقی بین برجام رئیسی با روحانی نیست!

روزنامه آفتاب یزد به نقل از »جلال رشیدی کوچی« نماینده مجلس نوشت: »دولت قبل در حوزه 
برجام چشم انتظار آمریکایی‌ها بود ولی آقای رئیسی و دولت سیزدهم این نگاه را ندارد. بنده با نگاه 
این دولت خیلی موافق‌تر هستم. وقتی غربی‌ها ببینند ما وابسته و معطل آنها نیستیم آنها نیز پای میز 
می‌آیند. امیدوارم از این فرصتی که به دنبال جنگ اوکراین و روسیه در حوزه انرژی ایجاد شده است 
ایران بتواند بهترین بهره را ببرد. امروز دعوای برجام بر سر چند کیلو و چند روز است. برجام امروز 
همان برجام قبلی است. آنهایی که به برجام روحانی بد و بیراه می‌گفتند باید به این برجام هم همان 
را بگویند. اگر از برجام روحانی هم تعریف می‌کردند باید از این برجام هم تعریف کنند. هیچ فرقی بین 
برجام رئیسی با روحانی نیست. بنده نمی‌دانم چرا عده‌ای این‌قدر در برابر حقیقت مقاومت می‌کنند. در 
برجام روحانی امضای کری تضمین بود و در این برجام سخنرانی بایدن تضمین است. از نظر بنده برجام 
به زودی به نتیجه می‌رسد. آمریکایی‌ها خیلی خوب کار می‌کنند. با به نتیجه رسیدن برجام گشایش‌های 
حداقلی اتفاق خواهد افتاد. تنها تفاوت برجام روحانی و رئیسی در این است که روحانی همه تمرکز خود 
را گذاشته بود و از ظرفیت فضای جامعه نیز استفاده می‌کرد تا برجام را به نتیجه برساند اما رئیسی این 

نگاه را ندارد. می‌گوید شد که شد. اگر هم نشد اشکالی ندارد.«
اگرچه نماینده مجلس در تحلیل اشتباهی گفته که » هیچ فرقی بین برجام رئیسی با روحانی نیست!« 
اما وی به گزاره مهمی اشاره کرده و گفته است که » دولت قبل در حوزه برجام چشم انتظار آمریکایی‌ها 
بود ولی آقای رئیسی و دولت سیزدهم این نگاه را ندارد.« و »تنها تفاوت برجام روحانی و رئیسی در 
این است که روحانی همه تمرکز خود را گذاشته بود و از ظرفیت فضای جامعه نیز استفاده می‌کرد تا 
برجام را به نتیجه برساند اما رئیسی این نگاه را ندارد. می‌گوید شد که شد. اگر هم نشد اشکالی ندارد.«
ناگفته پیداست که دولت قبل در حوزه دیپلماسی، رویکرد انفعالی و سازش پذیری داشت و به 
آمریکایی‌ها خوش بین بود. به همین خاطر می‌گفتند که امضای کری تضمین است! اما این دولت به 
طرف‌های غربی اعتماد ندارد و از همین رو شروط اصلی )لغو تحریم‌ها، راستی آزمایی، ارائه تضمین و 
حل و فصل مسائل پادمانی( را مطرح و برآنها مقاومت کرده است. دولت رئیسی برخلاف آنچه نماینده 
مجلس عنوان کرده، هرگز نگفته است که سخنرانی بایدن تضمین است! و یا به بایدن می‌شود اعتماد 
کرد! از سویی هنوز احیای توافق برجام در دولت رئیسی صورت نپذیرفته و جزئیاتی از آن در دسترس 
نیست. از این‌رو این ادعا که »هیچ فرقی بین برجام رئیسی با روحانی نیست!« صرفا گمانه‌زنی سیاسی 

و مبتنی بر اطلاعات غلط و تحلیلی عجولانه است.
حجاب و اذعان دیرهنگام روزنامه اصلاح‌طلب

روزنامه شرق در سرمقاله خود که به قلم مصطفی‌هاشمی طبا به تحریر درآمده، نوشته بود: 
»موضوع حجاب از یک امر شخصی‌-اجتماعی به یک امر سیاسی تبدیل شده است و رسانه‌های 
معاند نسبت به این امر تبلیغات منفی وسیع می‌کنند و به نظر می‌رسد برخی خانم‌ها تعمدا 
با مقاومت و دشنام‌دادن به پلیس موضوع را با پلیس به امر شخصی تبدیل می‌کنند تا پلیس 
خشونت نشان داده و از آن فیلم‌برداری شود و در محافل بین‌المللی مورد سوءاستفاده قرار گیرد.«

در ادامه این متن می‌خوانیم: »...می‌دانیم که در کشورهای غربی نگاه ناپاک مرد به زن مجازات 
دارد... منصفانه و حتی بدون دیدگاه مذهبی باید گفت حسب یک برنامه طراحی‌شده وارداتی آنچه 
امروز در برخی موارد مشاهده می‌شود، بسیار بالاتر از بدحجابی و حتی کشف حجاب است و نزدیک 
به بی‌عفتی است. اگر قبل از انقلاب مینی‌ژوپ مد شده بود، امروز با پوشیدن ساپورت‌های نازک در 
اروپا که در ایران نیز به تقلید به آن روی آورده‌اند، مانند آن‌ است که از کمر به پایین بدن رنگ‌آمیزی 
شده باشد و حتی گاه رنگ ساپورت‌ها مانند رنگ بدن انتخاب می‌شود و با شبه‌مانتوهای جلوباز بدون 
دکمه که سال‌هاست هیچ ممانعتی در تولید و عرضه آن نمی‌شود، حتی خاصیت‌اندک مینی‌ژوپ هم 
به فراموشی سپرده شده و این رواج بی‌عفتی و برجسته‌کردن اعضای بدن شایسته هیچ جامعه سالم و 

نه‌فقط اسلامی نیست. آیا می‌توان این تسامح و نابسامانی را مشاهده کرد و ساکت بود؟.«

در واکنش به آشوب‌های اخیر صادر شد

بیانیه 6000 استاد دانشگاه در اعتراض به هتک حرمت مقدسات و توهین به نوامیس
سرویس سیاسی-

بیش از 6 هزار استاد دانشگاه‌ و مراکز آموزش عالی 
کشور‌ در بیانیه‌ای، اغتشاشات اخیر را محکوم کردند و 
خواستار برخورد قاطع دستگاه‌های قضایی و امنیتی 

کشور با اخلالگران و اوباش اجاره‌ای شدند.
بیش از ۶۰۰۰ استاد دانشگاه‌ و مراکز آموزش عالی 
کشور‌ با صدور بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن اغتشاشات 
اخیر، از دستگاه‌های قضایی و امنیتی خواستند با اخلالگران 
نظم و امنیت به‌ویژه هتاکان به مقدسات و نوامیس کشور 
برخورد قاطع کنند. در این بیانیه که از سوی بسیج 
اساتید کشور تدوین و به امضای اساتید رسیده، آمده 
است: »ملت شریف و بیدار ایران می‌دانند که در آستانه 
بازگشایی دانشگاه‌ها و مدارس و چهل و دومین سالگرد 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس، ناخشنودی استکبار جهانی 
و دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی از پیشرفت‌های 
شگرف علمی، حضور مقتدرانه رئیس‌جمهور کشورمان 
در سازمان ملل، افزایش اعتماد افکار عمومی و سرمایه 
اجتماعی نسبت به نظام اسلامی، پیوستن جمهوری اسلامی 
ایران به پیمان شانگهای، گسترش چشمگیر روابط ایران 
با کشورهای همسایه و در نتیجه کاهش وابستگی به دلار 
و درآمدهای نفتی و تسهیل در حل مشکلات اقتصادی 

کشور ریشه دارد.«

اتّحاد ملّت و یکپارچگی کشور
در ادامه این بیانیه آمده است: »دشمنان ما می‌دانند که 
دفاع مقدس فرصت‌های بی‌نظیری را برای کشور ایجاد کرد 
که از جمله آنها می‌توان به: ظهور قهرمانان ملی مانند سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی، صدور پیام مقاومت و شکل‌گیری 
فرهنگ ایستادگی، عدم تسلیم در مقابل زورگویی، مقابله با 
ظلم و تبعیضِ جهانی، اتحّاد ملتّ و یکپارچگی کشور، اقتدار 

نظامی و افزایش محبوبیّت نیروهای مسلّح و... اشاره کرد.
دشمنان ما می‌دانند که دستاوردهای علمی دانشگاه‌های 
کشور که با تلاش مجاهدانه دانشمندان و اساتید انقلابی و 
متدین در عرصه‌های مختلف فضایی، نظامی، مهندسی، 
پزشکی، نانو و علوم پایه در شرایط سخت تحریم‌های ظالمانه 
استکبار حاصل شده است آینده‌ای بسیار درخشان را در زمانی 

کوتاه برای کشور عزیزمان رقم خواهد زد.«
راه‌اندازی اغتشاشات کور و بی‌هدف

اساتید دانشگاه‌ کشورمان افزودند: »استکبار جهانی و 
دولت کودک کش غاصب فلسطین و سران گروهک‌های معاند 
و ضد انقلاب ایرانی می‌دانند که وجود آرامش و امنیت در این 
شرایط یعنی جلب توجه افکار عمومی جهان به حضور بیش از 
۲۱ میلیون مسلمان و عاشق اهل بیت آل الله )ص( از بیش 
از 70 کشور جهان در راهپیمایی اربعین؛ که نمادی از اقتدار، 
ایمان و اتحاد امت اسلامی بخصوص دو ملت بزرگ ایران و 

عراق است آنهم در شرایطی که دولت‌های منطقه با همدستی 
رژیم صهیونیستی برنامه مفصلی برای جلوگیری از این مراسم 

با شکوه و ممانعت از انعکاس آن تدارک دیده بودند.«
آنها خاطرنشان کردند: »خباثت و شیطنت اخیر دشمنان 
با راه‌اندازی اغتشاشات کور و بی‌هدف، به بهانه دروغین دفاع 
از حقوق زنان، اما در عمل تجزیه‌طلبی، توهین به نوامیس 
مردم، هتک حرمت مقدسات و ارزش‌های اسلامی همه بیانگر 
این است که ما به قله‌های رفیع آرمان‌های انقلاب نزدیک 
می‌شویم و دشمنان ما چشم دیدن این فتوحات عرصه‌های 

علمی، اقتصادی، دیپلماسی، فرهنگی و امنیتی را ندارند.«
در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: »لذا ما اساتید 
دانشگاه‌های کشور ضمن همدردی با خانواده مرحومه مهسا 
امینی از مقامات مسئول می‌خواهیم تمام ابعاد این حادثه را 
پیگیری و اطلاع‌رسانی سریع و شفاف برای عموم ملت ایران 
داشته باشند و با هر نوع قصور و کوتاهی برخورد قانونی نمایند.

راهپیمایی‌های گسترده اول و سوم مهرماه
ما اساتید از بصیرت ملت شریف ایران در محکوم‌‌سازی 
اقدامات هنجارشکنان که از سوی ملت قهرمان ما در قالب 
حضور در نمازجمعه، شرکت در راهپیمایی‌های گسترده اول 
و سوم مهرماه تبلور یافت تشکر نموده همه آحاد مردم شریف 
ایران را به هوشیاری، بصیرت و حفظ آرامش دعوت نموده و 
همه اقوام و مذاهب را به انسجام و وحدت و محوریت قانون 

توصیه می‌کنیم و از کلیه مسئولان نهادها و دستگاه‌های 
امنیتی و قضائی خواستار برخورد قاطع با اخلالگران نظم 
و امنیت به‌ویژه هتاکان به مقدسات و نوامیس کشورمان 
می‌باشیم و با ابراز ناراحتی از وجود فضای نا امنی و نا 
آرامی و اغتشاش و مشقت و زحمت برای مردم و تخریب 
اموال عمومی، انزجار خود را از عوامل این نا امنی‌ها و 
هتک حرمت‌ها به قرآن و عترت و پرچم مقدس جمهوری 
اسلامی و برهم زنندگان امنیت روانی جامعه می‌نماییم. ما 
اساتید دانشگاه‌های کشور خطاب به معاندین نظام اسلامی 
و مخالفان ملت ایران اعام می‌کنیم؛ راهی که در پیش 
گرفته‌اید، جز ناکامی، انزوا و خشونت بیشتر، نتیجه دیگری 
در بر نخواهد داشت. شهید بهشتی با تکیه بر مبانی قرآنی 
خطاب به شیطان بزرگ چه زیبا فرمود که »به آمریکا بگویید 
از دست ما عصبانی باش و از این عصبانیت بمیر.« خداوند 
به دشمنان دین می‌فرماید: قُلْ مُوتوُا بغَِیْظِکُمْ إنَِّ الَلّ عَلیِمٌ 
دُورِ )آل عمران /119( ]ای پیامبر به دشمنانت[  بذَِاتِ الصُّ
بگو: به خشم خود بمیرید که خداوند به راز درون سینه‌ها 
داناست.«  گفتنی است پویش اساتید دانشگاه‌های کشور 
همچنان ادامه دارد. بر همین اساس، خبرگزاری‌های داخلی 
روز گذشته با انتشار بیانیه فوق )تا لحظه تنظیم این خبر( 
اسامی 6 هزار و 61 استاد دانشگاه که جزو امضا کنندگان 

این بیانیه هستند را منتشر کردند.

درمکتب امام

رگبار مرگ و نابودى بر سر همه مستكبران
بحمدالله از بركت انقلاب اسلامى ايران دريچه‏هاى نور و اميد به روى 
همه مسلمانان جهان باز شده است؛ و م‏ىرود تا رعد و برق حوادث آن، 

رگبار مرگ و نابودى را بر سر همه مستكبران فرو ريزد.
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سرویس سیاسی-
با شروع اغتشاشات در داخل ایران در روزهای اخیر، 
دشمنان زخم خورده جمهوری اسلامی فرصت را مغتنم شمرده 
و سعی داشتند تا تلافی شکست‌های خود را از این نظام بگیرند. 
علاوه‌بر کشورهای غربی و رژیم صهیونیستی که همواره از 
شورش‌های داخلی ایران حمایت می‌کنند، برخی گروهک‌های 
ضدانقلاب نیز در مرزها شروع به خرابکاری و ناامنی کردند که در 
نهایت پاسخ این تحرکات خزنده خود را دریافت کردند. به همین 
منظور، سپاه پاسداران روز چهارشنبه )6 مهر( طی عملیاتی مقر 
گروهک کومله در اقلیم کردستان عراق را مورد هدف قرار داد.
مقرها و پایگاه‌های گروهک‌های تجزیه‌طلب به‌ویژه گروهک 
تروریستی »کومله« با بهره‌گیری از یگان‌های موشکی و پهپادی 
نیروی زمینی سپاه و آتش پرحجم و ترکیبی موشک‌های نقطه‌زن و 
پهپادهای تهاجمی و انهدامی مورد اصابت قرار گرفت که به گفته سپاه 
پاسداران در نتیجه این حملات خسارات و تلفات جدی بر تروریست‌ها 

وارد آمده است.
پیشبرد اهداف عملیاتی ضدتروریست‌ها در روزهای اخیر با استفاده 
از موشک‌های نقطه‌زن و پهپادهای انتحاری اولاً نشاندهنده اشراف 
اطلاعاتی دقیق و کافی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نهادهای 
اطلاعاتی و امنیتی از مراکز تجمع و مقرهای مورد استفاده گروهک‌ها 
و ثانیاً توانمندی سپاه در از بین بردن تهدیدات این گروهک‌ها از داخل 

مرزهای کشور است.
همچنین هدف اصلی موج جدید عملیات علیه مواضع تروریست‌ها 
در خاک عراق صدور این پیام قاطع است که قدرت دفاعی بزرگ ملت 
ایران اجازه هیچ‌گونه فرصت‌طلبی و دخالت عوامل بیگانه برای ایجاد 
آشوب و تنش‌آفرینی در منطقه در راستای اهداف شوم خود علیه 

تمامیت ارضی و اتحاد ملی ایران را نخواهد داد.
اذعان آمریکا به تلفات حمله موشکی سپاه به مقر تروریست‌ها 

در پی دور حملات نیروی زمینی سپاه علیه مواضع گروهک‌های 
تجزیه‌طلب در شمال عراق، طبق گزارش رویترز، یک عضو ارشد گروهک 
تروریستی »کومله« در گفت‌وگو با این خبرگزاری به تلفات و خسارات 
اذعان کرد. به نوشته رویترز، وی بدون ذکر جزئیات گفت چند دفتر این 

گروهک چهارشنبه صبح هدف حمله قرار گرفت و تلفات و خسارات مادی 
برجای مانده است.

همچنین وزارت خارجه آمریکا روز پنجشنبه تأیید کرد که یکی از 
شهروندانش در حمله روز گذشته نیروی زمینی سپاه به گروهک‌های 

تجزیه‌طلب در شمال عراق کشته شده است. 
خبرگزاری فرانسه به نقل از »ویدنت پاتل«، یکی از سخنگوهای 
وزارت خارجه آمریکا نوشته است: »می‌توانیم تأیید کنیم که یک شهروند 
آمریکا در نتیجه حمله راکتی در منطقه کردستان عراق کشته شده است.«
این مقام وزارت خارجه آمریکا با اشاره به قوانین مربوط به موارد 
محرمانه از ارائه جزئیات بیشتر خودداری کرده، اما بار دیگر حملات ایران 

را محکوم کرده است.
شکست پروژه آشوب و سرافکندگی محور غربی- عربی- عبری

در شرایطی که محور وابسته به آمریکا از غرب گرفته تا برخی رژیم‌های 
مرتجع عربی و رژیم اشغالگر صهیونیستی با تبلیغات گسترده سعی می‌کردند 
با تحریک افکار عمومی و استفاده از آشوب‌طلبان و گروهک‌های تروریستی 
و منافقین و اوباش می‌توانند فضای کشورمان را به سمت هرج و مرج و 
ناامنی پیش ببرند اما بعد از گذشت تنها چند روز به شکست پروژه آشوب 

خود در ایران اعتراف می‌کنند.
در این میان صهیونیست‌ها که روی اقدامات خرابکارانه مزدوران خود 
علیه ایران حساب زیادی باز کرده بودند اکنون مجبورند اعتراف کنند که 

نقشه‌هایشان شکست خورده است.
رسانه‌های اسرائیلی اعتراف کردند که واشنگتن و تل‌آویو نتوانستند به 
اهداف خود از تظاهرات اخیر برسند و مانند همیشه تلاش‌های آنها »در 
نتیجه قدرت مقامات تهران در مهار رخدادهای امنیتی، سیاسی و وضعیت 

اجتماعی به سرعت شکست خورد«.
در همین راستا »ایهود یعری« تحلیلگر امور عربی در شبکه 12 
تلویزیون رژیم صهیونیستی با ناامیدی از به نتیجه رسیدن آشوب‌ها در 
ایران گفت: متاسفانه مسئولان در ایران موفق شدند آتش اعتراضات که 
همه شهرهای این کشور را دربر می‌گرفت خاموش کنند. آمریکایی‌ها در 
حال تلاش برای رفع محدودیت برخی شبکه‌های اجتماعی در ایران هستند 
اما این امر نیز کمکی نکرد و ما شاهد کاهش قابل توجه ابعاد و شدت 

اعتراضات در ایران هستیم.

تقلای آمریکا برای حفظ روحیه مزدوران خارجی 
با وضع تحریم‌های جدید 

پس از شکست مفتضحانه آشوب‌های کم‌فروغ اخیر و همچنین 
اقدام مقتدرانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حمله موشکی به مقر 
تروریست‌های تجزیه‌طلب و درهم کوبیدن مراکز تجمع کومله‌ها، دولت 
بایدن با ابزار تحریم درصدد تنفس مصنوعی به آشوب‌ها در کشورمان برآمد.

وزارت خزانه‌داری آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد ۱۰ شرکت و یک کشتی 
را به بهانه تسهیل صادرات نفت ایران در فهرست تحریم قرار داده است.

وب‌سایت خزانه‌داری آمریکا در توضیح درباره این تحریم‌ها نوشته 
است: »امروز دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری یک 
شبکه بین‌المللی از شرکت‌های دخیل در فروش صدها میلیون دلار نفت 
و محصولات پتروشیمی ایران به مشتری‌هایی در جنوب و شرق آسیا را 

در فهرست تحریم قرار داد.«
خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد اقدام امروز برخی شرکت‌های واسطه ایرانی 
و چندین شرکت صوری در امارات، هنگ‌کنگ و هند را هدف قرار داده است.

همچنین جیک سالیوان مشاور امنیت ملی آمریکا با یکی از پادوهای 
آشوب و اغتشاش در ایران گفت وگو و بر حمایت از اقدامات آنها تاکید 
کرد. این پادوی وطن‌فروش و ذلیل آمریکایی‌ها همان فردی است که 
مجری شبکه من‌وتو فاش کرد چگونه با اعتراضات تجارت می‌کند و ‌گریه 

خود را می‌فروشد.
از سوی دیگر ایندیپندنت نوشت که سناتورهای آمریکایی از هر دو 
حزب دموکرات و جمهوری‌خواه‌ قطعنامه‌ای پیشنهاد دادند که هدف آن 
حمایت از ایرانیان معترض و محکومیت نیروهای امنیتی به‌دلیل واکنش 

خشن به این اعتراض‌های مسالمت‌آمیز است.
این اقدام در شرایطی صورت می‌گیرد که واشنگتن مدعی است در 
تلاش است از طریق مذاکرات وین به توافق هسته‌ای برجام که دولت پیشین 

آن کشور از آن خارج شد بازگردد. 
موضع این روزهای دولت آمریکا در قبال اغتشاشات اخیر در ایران را 
می‌توان تا حد زیادی یادآور سیاست‌های دولت »باراک اوباما«، رئیس‌جمهور 
سابق آمریکا پس از حوادث دهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری ایران 

در سال 88 دانست.
سه ماه قبل از انتخابات ریاست جمهوری ۸۸ اوباما رئیس‌جمهور وقت 

آمریکا در پیام نوروزی به ایرانیان اعلام کرد که می‌خواهد با رهبران ایران 
صحبت کند. رئیس‌جمهور آمریکا در فروردین ۸۸ هم در نامه‌ای به رهبر 
معظم انقلاب از ایشان خواسته بود که برای آغاز فصل جدیدی از مناسبات 
بین ایران و آمریکا به واشنگتن کمک کند. اما او که حمایت از جنبش سبز 
را یکی از اهداف استراتژیک ایالات‌متحده عنوان کرده بود، بعد از وقایع ۸۸ 
و پس از صدور قطعنامه ۱۹۲۹، قانون »سیسادا« یا قانون تحریم‌های جامع 

ایران )مصوبه سنا( را در تیرماه ۸۹ امضا کرد!
در آن مقطع، وقتی خبرنگار روزنامه آمریکایی واشنگتن‌پست از هیلاری 
کلینتون، سؤال کرد که »قطعنامه ۱۹۲۹ علیه ایران چه اثر قابل ‌توجهی 
دارد؟« وزیر خارجه وقت آمریکا در پاسخ گفت: »این قطعنامه در حمایت از 
جنبش سبز صادر شده است و...« چراکه به‌زعم آمریکایی‌ها، اغتشاشات ۸۸ 
برای دست برتر داشتن در قبال ایران، کورسویی از امید را فراهم آورده بود.
در وقایع آبان‌ماه 98 هم همین مسیر از سوی آمریکایی‌ها اتخاذ شد. 
اروپایی‌ها، هفته آخر آبان‌ماه ۹۸ ایران را به استفاده از »مکانیسم ماشه« 
تهدید کردند. یک ماه بعد هم پمپئو وزیر خارجه وقت آمریکا در کنفرانس 
خبری گفت »فشار حداکثری تا تغییر رفتار جمهوری اسلامی ادامه دارد.«

آشوب می‌کارند تا تحریم درو کنند 
از رهگذر آشوب و اغتشاش‌ها در ایران بود که آمریکایی‌ها برای 
فشار حداکثری علیه جمهوری اسلامی، تشدید تحریم‌ها و تهدیدها را 
در دستورکار خود قرار دادند؛ از تحریم شرکت‌های هوایی و کشتیرانی، 
تحریم صنایع فولاد و آهن، تحریم پتروشیمی، تحریم بانک‌ها و نهادها و 
مقامات جمهوری اسلامی گرفته تا تحریم تسلیحاتی و مکانیسم ماشه و...
نکته قابل تامل اینکه ریچارد نفیو معمار تحریم‌های آمریکا علیه ایران 
در کتاب هنر تحریم‌ها گفته بود که تحریم از منظر ابعاد فنی بعد از مدتی 
اگر رقیب را از پای درنیاورد کارکرد خود را از دست می‌دهد)یعنی چیزی 
که ما را نکشد قوی‌ترمان می‌کند(، او اما در ادامه می‌گوید که باید کاری 

کرد که جامعه از تحریم، درد احساس کند.
به زبان ساده نفیو گفته بود باید اجتماعی‌‌سازی آثار تحریم را برجسته 
کنیم و آنچه از تحریم نتوانستیم به دست آوریم را از ناراضی‌‌سازی اجتماعی 
به دست آوریم. این پروژه با مسائل پیش پا افتاده‌ای مانند مهاجرت برخی 
ورزشکاران و تحریم لباس تیم ملی و... آغاز شد و تا آشوب در کف خیابان 

ادامه پیدا کرده است.

توجه به این نکته در کنار قرائن دیگری که نشان می‌دهد دولت »جو 
بایدن«، رئیس‌جمهور فعلی آمریکا با توجه به کند شدن تیغ تحریم‌ها و 
اهرم‌های فشار آمریکا قصد دارد از راهبرد آشوب‌‌سازی برای دولتش اهرم 
فشار دست و پا کند. با این حال، این اشتباهی است که اوباما و بعد از او 
ترامپ به شکل شدیدتر آن را مرتکب شده‌اند اما نتوانسته‌اند در اراده ایران 
برای ادامه مسیر انقلاب اخلال ایجاد کنند. تکرار آن توسط بایدن هم همان 

نتایج را تولید خواهد کرد.
بازی مدعیان اصلاحات در آشوب‌های اخیر 

نکته قابل تامل دیگر اینکه در این ماجرا طبق معمول طیف مدعی 
اصلاحات باز هم همسو و هماهنگ با رسانه‌های معاند و ضدانقلاب که 
همواره در کمین اتفاقات تلخ و ناگوار کشور نشسته‌اند تا از آن مستمسکی 
برای سوءاستفاده و عقده‌گشایی علیه نظام جمهوری اسلامی بسازند، فوت 

مهسا امینی را پروژه فوری خود دانسته و با تمام قوا به میدان آمدند.
مدعیان اصلاحات این بار نیز با همان شیوه‌های قبلی و با همکاری و 
هم‌پوشانی رسانه‌های معاند و ضدانقلاب هجمه علیه نظام را آغاز کرده و بار 
دیگر پرده نفاق‌شان بر افتاد. پادوهای داخلی دشمن در احزاب ورشکسته 
جبهه اصلاحات، حزب اتحاد ملت، حزب کارگزاران و... در گوشه و کنار در 
قالب بیانیه، پیام و مصاحبه در ابتدا سعی کردند انتقادات خود را حول‌وحوش 
»گشت ارشاد« مطرح و بر لغو مصوبات مربوط بر سازوکار گشت‌های ارشاد 
متمرکز شوند اما به فاصله چند روز با اعتبارزدایی از گزارش‌ها و اظهارات 
رسمی پلیس پایتخت، وارد فاز رادیکال‌تری شده و افکار عمومی را برای 

آشوب‌های خیابانی تهییج و تحریک کردند.
همچنین برخی خبرنگاران رسانه‌های اصلاح‌طلب در این ماجرا عملًا 
به خبرنگار میدانی رسانه‌های معاند بدل شدند. در روزهای گذشته تعدادی 
از خبرنگاران رسانه‌های مدعی اصلاحات از جمله خبرنگاران روزنامه شرق و 
هم‌میهن بازداشت شدند. نکته قابل ‌تأمل اینجاست که »ایران اینترنشنال«- 
رسانه سعودی- انگلیسی-اسرائیلی- به بازداشت این به اصطلاح خبرنگاران 

رسانه‌های جریان اصلاح‌طلب اعتراض کرده است.
فائزه‌ هاشمی که در جریان انتخابات دوره قبل ریاست جمهوری آمریکا، 
ضمن حمایت علنی از تحریم‌ها علیه ملت ایران گفته بود دوست داشته 
است ترامپ به خاطر سیاست فشار حداکثری علیه ایران رای بیاورد تا 
بلکه فشارهای او به نتیجه‌ای برسد نیز‌، طی روزهای اخیر به‌دلیل تحریک 

اغتشاشگران به اعتراضات خیابانی در منطقه شرق تهران، توسط یک نهاد 
امنیتی بازداشت شده است.

این در حالی است که غربگرایان مدعی اصلاحات، با برپایی فتنه سبز 
در سال ۸۸ و شعار »نه غزه نه لبنان«، طبق نقشه و خواسته اسرائیل عمل 
کردند. آنها اما در ماجرای برجام و تقسیم کار آمریکا و اسرائیل )بازی 
پلیس خوب- پلیس بد(، آمریکا را تطهیر کرده و فقط اسرائیل را دشمن 

قسم‌خورده و خبیث ملت ایران وانمود کردند.
اگر اسرائیل، دشمن‌ترین دشمنان ملت ایران است که هست، چرا برخی 
مدعیان اصلاحات، در آشوب‌افکنی اخیر، همان جا ایستادند که اسرائیل 

ایستاده بود و جزو طراحان آشوب بود!؟
صهیونیست‌ها در کنار آمریکا و غرب، گروهک‌های تروریست 
ورشکسته‌ای مثل کومله، دموکرات و منافقین را برای آشوب‌افکنی 
شرارت‌آمیز به میدان فراخواندند. و ضمنا سعی کردند نا امنی را به عمق 

ایران بکشانند.
در این میان، شبکه »ایران اینترنشنال« در کنار رسانه‌هایی مانند 
بی‌بی‌سی و صدای آمریکا، از میدان‌داران تحریک آنلاین به اغتشاش و 
آشوب و جنایت و شرارت بود. این شبکه به اعتراف دو خبرنگار صهیونیست 

در خدمت موساد قرار دارد.
»باراک راوید« خبرنگار معروف صهیونیست )خبرنگار وبگاه عبری 
»واللا« و وبگاه آمریکایی آکسیوس(: »موساد برای برای جنگ اطلاعاتی 
علیه ایران، به‌طور منظم از شبکه ایران اینترنشنال استفاده می‌کند«. »یوسی 
میلمان« تحلیلگر اطلاعاتی هاآرتص: »ایران اینترنشنال، شبکه متعلق به 
موساد به شمار می‌رود. موساد اطلاعات و مطالبی را که نمی‌خواهد به نام 

خودش منتشر کند، از طریق این شبکه منتشر می‌کند«.
نکته مهم دیگر این است که علی‌اصغر رمضانپور، سردبیر ایران 
اینترنشنال، قبل از فرار از کشور، معاون وزیر ارشاد در دولت اصلاحات، و 

سردبیر روزنامه زنجیره‌ای آفتاب امروز و آینده نو بوده است.
دستگاه‌های قضایی، امنیتی، انتظامی و نظامی، همان‌گونه که اشرار 
تروریست را به خاطر جنایات انجام گرفته مورد تعقیب یا مجازات قاطع قرار 
می‌دهند، باید آن طیف از مدعیان اصلاح‌طلبی را که همگام با رسانه مزدور، 
تحریک به آشوبگری کردند و موجب خسارات گسترده به جان و مال مردم 

و امنیت کشور شدند، تحت تعقیب و مجازات قرار دهند.

گزارش کیهان از هماهنگی مدعیان اصلاحات با آمریکا

آمریکا بعد از شکست آشوب،‌ پرچم تحریم را بالا برد

سپاه: عملیات‌ علیه تروریست‌ها تا خلع سلاح آنها ادامه دارد

مرگ تبعه آمریکایی 
در حمله ایران به تروریست‌های کومله

نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که عملیات علیه تروریست‌های 
تجزیه‌طلب تا خلع سلاح آنها ادامه دارد.

قرارگاه حمزه سیدالشهدای نیروی زمینی سپاه چهارشنبه با موشک‌های 
نقطه‌زن و پهپادهای انهدامی، چند مقر تروریست‌های تجزیه‌طلب را در اقلیم 

شمال عراق هدف قرار داد.
روابط عمومی نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای با 
اشاره به آغاز مرحله جدید عملیات علیه مواضع و مقرهای گروهک‌های تروریستی 
ضدایرانی در مناطقی در عمق اقلیم شمال عراق تاکید کرد: عملیات تا دفع موثر 
تهدید و برچیده شدن مقرهای گروهک‌های تروریستی با قاطعیت ادامه خواهد 

داشت.
یک منبع آگاه نظامی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس گفت: »این حملات 
از بعد شدت و دامنه بسیار کم سابقه و کوبنده بوده و آسیب‌های جدی به مقر 
تروریست‌ها وارد کرده، به طوری که مقر اصلی گروهک‌های تروریستی و دفاتر آنها 
تخریب شد«. وی افزود: در این حملات یگان‌های موشکی، پهپادی و توپخانه‌ای 

سپاه شرکت داشتند.
پیش از این سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مورد شرارت این گروه‌ها و ایجاد 

ناامنی در شهرهای مختلف کشور هشدار داده بود.
عصبانیت آمریکا و گاو شیرده‌اش

دور جدید حملات نیروی زمینی سپاه علیه مواضع گروهک‌های تجزیه‌طلب 
در شمال عراق خشم آمریکا را برانگیخته است.

پایگاه عرب‌نیوز گزارش داده آمریکا این حمله را محکوم کرده است. در این 
بیانیه آمده است: »ما تهدید ایران برای انجام عملیات جدید علیه کردستان عراق 

را محکوم می‌کنیم.«
وزارت خارجه رژیم آل‌سعود نیز که همواره نگران تروریست‌ها است در بیانیه‌ای، 
حملات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مواضع تروریست‌های کومله در اقلیم 
کردستان عراق را محکوم کرد. به نوشته روزنامه الشرق الاوسط، در بیانیه دولت 
سعودی ادعا شده است که حملات علیه گروهک تجزیه‌‌طلب کومله، تهدیدی برای 

امنیت و ثبات عراق است و همه کشورها باید مقابل ایران بایستند.
همچنین همان‌گونه که پیش‌بینی می‌شد، رژیم بحرین نیز که به طور تام و 
کمال دنباله‌رو سیاست خارجی سعودی‌هاست، با صدور بیانیه‌ای نتوانست خشم خود 
را از این حملات در پشت حمایت از حاکمیت و تمامیت ارضی عراق، پنهان کند.

یک آمریکایی در مقر تجزیه‌طلبان!
وزارت خارجه آمریکا روز پنجشنبه تأیید کرد که یکی از شهروندانش در حمله 
روز گذشته نیروی زمینی سپاه به گروهک‌های تجزیه‌طلب در شمال عراق کشته 
شده است. خبرگزاری فرانسه به نقل از »ویدنت پاتل«، یکی از سخنگوهای وزارت 
خارجه آمریکا نوشته است: »می‌توانیم تأیید کنیم که یک شهروند آمریکا در نتیجه 

حمله راکتی در منطقه کردستان عراق کشته شده است.«
واکنش وزارت خارجه به بیانیه کشورهای حامی تروریسم

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان به انتقاد برخی کشورها از حمله به مواضع 
تروریست‌ها در اقلیم کردستان عراق واکنش نشان داد. ناصر کنعانی،سخنگوی 
وزارت امور خارجه بیانیه‌ها و مواضع صادره برخی کشورها از جمله کشورهای آلمان 
و آمریکا در مورد حمله نیروهای مسلح کشورمان به مقر گروهک‌های تروریستی 
که از اقلیم کردستان عراق، عملیات تروریستی در خاک جمهوری اسلامی ایران 
انجام داده و به اغتشاشات داخلی در ایران دامن می‌زنند را مردود دانست و به 

شدت محکوم کرد.
بیش از 50مقر در اختیار تروریست‌های تجزیه‌طلب

جبار المعموری از رهبران کمیته هماهنگی شیعیان موسوم به الاطار التنسیقی 
)چارچوب هماهنگی( از وجود مقرهای وابسته به عناصر مسلح کُرد در شمال عراق 
خبر داد. المعموری به پایگاه خبری بغداد الیوم گفت: منطقه کردستان در حال 
حاضر، بیش از 50 مقر متعلق به احزاب کُرد مخالف ایران و ترکیه را در خود جای 

داده است که بیشتر آنها، دارای شاخه‌های مسلح هستند.

وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای تحلیلی به جزئیات 
بیشتری از پشت پرده حوادث روزهای اخیر در برخی 

نقاط کشور پرداخت. 
وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای پیرامون حوادث اخیر 
کشور به تبیین ابعاد مختلف این حوادث پرداخت. در این 
بیانیه آمده است: به استحضار مردم شریف و سرافراز ایران 
اسلامی می‌رساند: حوادث روزهای اخیر در برخی نقاط کشور، 
پوسته‌ای آشکار و محسوس و لایه‌های پنهان متعددی در 

پشت صحنه‌های خود داشت. 
سربازان گمنام امام زمان )عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف( 
برای شکار هدفمند عناصر اصلی ترور و تخریب، ضمن حضوری 
ناملموس در صحنه اغتشاشات و کمک به برادران و خواهران 
فداکار، مقتدر و سربلند خود در فرماندهی انتظامی جمهوری 
اسامی ایران و همراهی با نیروهای بسیجِ جان برکف و 
همیشه حاضر در صحنه‌های دفاع از کشور، در عین حال 
بخش اصلی مأموریت، توجه و توان خویش را معطوف به 
رصد و ردیابی سازمان دهندگان و آتش بیاران اصلی پشت 
صحنه، اعم از کشورهای بیگانه تا تروریست‌های آلبانی‌نشین 
و سایر گروهک‌های معاند و فرقه‌های دست پرورده استعمار 

و عناصر سرسپرده داخلی آنها نمودند.
در روزهای عبرت‌آموز گذشته که فعالیت لایه‌های پنهان 
فتنه‌گر تشدید شده بود، به همان نسبت امکان شناسایی 
عوامل مخرب و تروریست نیز افزایش یافت. از سوی دیگر، به 
نسبت افزایش فعالیت حامیان بیگانه و سایر سازمان‌دهندگان 
ترور و تخریب، مزدوران داخلی آنها عنان از کف داده، سر از 
چاه و چاله‌های استتاری خویش برآوردند و بدین‌سان، امکان 
شناسایی و بازداشت آنها بیش از پیش فراهم آمد تا مأموریت 

مهم وزارت اطلاعات در حد بالایی تحقق یابد.
طُرفه آن‌که میدان رویارویی مدافعین وطن و حافظان 
نظم و امنیت کشور در روزهای گذشته، با مجموعه‌هایی از 
عناصر متنوع گروهکی، عوامل سازمان‌های جاسوسی بیگانه، 
دخالت مستقیم دولت‌های آمریکا و انگلیس و دنباله‌روهای 
سعودی آنها تا عناصر ناآگاه و فریب خورده اغتشاشگر در کف 
خیابان‌ها مواجه بود. اینک بنا به مقتضای شرایط عمومی 
کشور و تا آن‌جا که ملاحظات امنیتی اجازه می‌دهد، بخشی 
از کشفیات و دستگیری‌های صحنه و پشت صحنه را به آگاهی 

ملّت فهیم، صبور و مقاوم ایران اسلامی می‌رساند:
تولید اخبار جعلی تحریک‌کننده

عوامل  از  نفر   ۴۹ گذشته  روزهای  در   -1
و مرتبطین گروهک منافقین بازداشت شده‌اند. نامبردگان 
بنا به دستور تروریست‌های آلبانی‌نشین، از تولید اخبار جعلی 
تحریک‌کننده اغتشاشگران تا سازمان‌دهی ترور و تخریب، 
جهت‌دهی به شعارها، حضور مستقیم در صحنه‌های اغتشاشات 
خیابانی و تخریب اموال عمومی، تأمین تجهیزات مختلف برای 
مقابله با پلیس و مواد محترقه برای به آتش کشیدن اماکن و 

خودروهای عمومی و شخصی، فعالیت داشته‌اند.
کشف 36 کیلوگرم مواد منفجره

2- بازداشت ۷۷ نفر از عوامل گروهکی کردستان، اعم از 
مزدوران رسمی گروهک‌های صهیونیستی موسوم به کومله، 
دموکرات، پاک، پژاک تا تعدادی از کادرهای رده بالای این 
گروهک‌ها که در دو سوی مرزهای غربی کشور مشغول توطئه 
علیه مردم مظلوم کردستان بودند. در میان بازداشت‌شدگان، 
یک کادر برجسته و عضو مرکزیت یکی از گروهک‌هایی 
که مقیم اقلیم کردستان عراق است نیز حضور دارد. وی 
آموزش‌های نظامی را در پایگاه‌های آمریکایی صهیونیستی 
اقلیم مذکور فراگرفته و به‌عنوان فرمانده مبرز نظامی شناخته 
می‌شود. او در حال طراحی، سازماندهی و هدایت هسته‌های 
آشوبگر برای منطقه غرب کشور بود که طی یک عملیات 
غافلگیرانه، دستگیر و به محل‌های از پیش تعیین شده منتقل 

و هم‌اکنون در زندان است.

طرح‌های بمب‌گذاری در چند نقطه
۳- دستگیری ۵ عضو گروهک‌های تکفیری تروریستی همراه 
با ۳۶ کیلوگرم مواد منفجره که با استفاده از فرصت اغتشاشات، 
درصدد بمب‌گذاری در محافل مردمی و نیز در جمع آشوب‌گران 
و انتساب انفجارها به طرف‌های مقابلِ هر یک، برای تشدید نزاع و 
درگیری طرفین بودند. تروریست‌های یادشده علاوه‌بر طرح ترور 
یکی از مسئولین ارشد کشور، طرح‌های بمب‌گذاری در یکی 
از هیئت‌های عزاداری شیراز و در میدان شهدای مشهد را داشتند 

که با عنایت اهل‌بیت )علیهم‌السلام( خنثی شدند.
4- سازمان جاسوسی بهائیت بنا به دستور مرکزیت 
مستقر در حیفای اشغالی، ورود پرحجمی به صحنه‌ آشوب 
و اغتشاش و تشویق به خرابکاری و تخریب اماکن عمومی 
داشت. بر این مبنا در روزهای اخیر هسته‌ اصلی و سرّی بهائیت 
شامل سه نفر از سران بهائیت و دو نفر از تیم رسانه‌ای آن‌ها 

بازداشت شدند.
5- ۹۲ نفر از وابستگان رژیم منحوس پهلوی و از 
سلطنت‌طلبان نشان‌دار در صحنه‌های اغتشاش و پشت 

صحنه‌ها شناسایی و بازداشت شدند.
بازداشت اتباع آلمان، لهستان، ایتالیا، فرانسه

هلند، سوئد و...
6- تعداد ۹ تبعه‌ بیگانه از اتباع آلمان، لهستان، ایتالیا، 
فرانسه، هلند، سوئد و ... در صحنه‌ اغتشاشات یا در پشت 

صحنه‌های توطئه بازداشت شدند.
7- شناسایی عناصر مرتبط با رسانه‌های بیگانه در تهران و 
استان‌های مختلف کشور که تعدادی از آنها بازداشت، تعدادی 
احضار و برای عده‌ای دیگر فعلًا تشکیل سابقه شد تا پس از 

دریافت مجوز مرجع قضائی، احضار یا بازداشت شوند.
دخالت سفارتخانه‌های آلمان، فرانسه، انگلیس، سوئد و...

8- ضمن زیر نظر داشتن سفارتخانه‌هایی که عوامل آنها 
کوچک‌ترین دخالت یا ورود به صحنه اغتشاشات داشتند، 
تذکر لازم به شکل مقتضی به دیپلمات‌های ذی‌ربط داده 
شد. من جمله سفارت‌های آلمان، فرانسه، انگلیس، سوئد و ...
9- شناسایی و بازداشت ۲۸ نفر از اراذل و اوباشی که 
سابقه‌ زندان، خرید و فروش و مصرف مواد مخدر، اوباش‌گری، 
تجاوز به عنف و ... را دارا هستند در صحنه اغتشاشات. 
حمله‌ نامبردگان به نیروهای حافظ امنیت کشور و مجروح 
نمودن آنها مستند می‌باشد. همچنین دو کارگاهِ تولید 

کوکتل مولوتف از آنها کشف شده است.
10- تعداد قابل توجهی کلت کمری، انواع مسلسل، 
فشنگ‌های مربوطه و تفنگ‌های ساچمه‌زنی نیز کشف و ضبط 
شده است. همچنان‌که گفته شد، فهرست فوق‌الاشاره صرفاً 
شامل عوامل گروهکی، فرقه‌ای، سازمانی و بیگانه می‌باشد 
و دربردارنده‌ بازداشت ده‌ها عنصر اغتشاش‌گر که به‌صورت 
هدفمند )و به اصطاح تک‌زنی در صحنه( نمی‌باشد. 
اما تحقیقات اولیه از متهمین اشاره شده، نشان‌دهنده 
سازمان‌دهی و آمادگی پیشینی گروهک‌های مختلف و 
آدم‌کشان حرفه‌ای برای بهره‌گیری از هر واقعه‌ای، فارغ از 
نوع واقعه، محل وقوع آن، طبیعی یا مصنوعی بودن حادثه 
می‌باشد. همچنان‌که درگذشت غمبار مرحومه امینی در این 
مقطع را صرفاً دستاویزی برای پروژه و توطئه‌ای بزرگِ طراحی 
شده برای تحریک اقشاری از مردم، وارد کردن گروهک‌های 
تروریستی و تکفیری به صحنه، انجام خرابکاری و کشته‌‌سازی 
در چارچوب »مدل صهیونیستی حداکثر خشونت« قرار دادند. 
اما پیش از واقعه مذکور و در خلال روزهای اغتشاش نیز، وقایع 
دیگری به‌عنوان مقدمات شورش یا مکمل و مقوّم آن اتفاق 

افتاده است که به برخی از آنها اشاره می‌شود:
الف( در چند ماه گذشته، برخی سرویس‌های جاسوسی 
غربی و رژیم صهیونیستی، دوره‌های »آموزش مربیّان 
براندازی« برای تعدادی از عناصرِ مرتبط و از پیش نشان 
شده برگزار کرده بودند. در این دوره‌ها که برخی در کشورهای 

منطقه و تعدادی خارج از منطقه برگزار می‌شدند، آموزش‌های 
نحوه مبارزه با نظام مقدس جمهوری اسلامی، نافرمانی مدنی 
و براندازی تدریس می‌شد و قرار بر این بود که افراد آموزش 
دیده، آموخته‌ها را به عناصر دیگری در داخل کشور منتقل 
نمایند. اما تعدادی از این افراد از همان ابتدا توسط سربازان 
گمنام امام زمان )عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف( شناسایی 
و چند نفر از آنها ظرف ماه‌های گذشته بازداشت شده و 
سناریوی جبهه استکبار را تشریح کرده بودند. شایان ذکر 
است که دو تبعه فرانسوی بازداشت شده در اردیبهشت ماه 
گذشته نیز دقیقاً برای سازماندهی و آموزش و پیوند دادن 
سندیکاها و تشکلات صنفی معارض و سازمان‌های غیردولتی 
به یکدیگر وارد ایران شده بودند که هر دو عنصر دستگیر و 
در همان مقطع، اطلاع‌رسانی محدودی پیرامون آنها صورت 
گرفت. اکنون و با عنایت به حوادث اخیر، ظرف روزهای آینده 

اطلاع‌رسانی مشروحی در این مورد صورت خواهد گرفت.
ب( طرح انفجار یک مرکز حساس صنعتی در دو ماه 
گذشته- موضوع اطلاعیه‌های مورخ اول و پنجم مرداد ماه – 
بخشی از تمهیدات پیش از توطئه بزرگ اغتشاش بود که در 
این مورد نیز، اطلاع‌رسانی محدودی صورت گرفت و مستند 

مشروح آن ظرف روزهای آتی منتشر خواهد شد.
خرابکاری در دو هواپیمای مسافربری با هدف سقوط

ج( خرابکاری در دو هواپیمای مسافربری با هدف سقوط 
آنها که با عنایات الهی خنثی شد.

د( طبق اطاع موثق، مقامات اطلاعاتی آمریکا 
از آغاز اغتشاشات خیابانی دستورالعمل مشروحی به 
کارگزاران خویش و عواملِ شاغل در رسانه‌های فارسی زبان 
آمریکایی- انگلیسی- سعودی ابلاغ می‌نمایند. منجمله مفاد 

آن دستورالعمل:
نخست( تقویت محتوا و گسترش زمان رسانه‌های فارسی 
زبان بیگانه، تقویت همکاری‌های فیمابین و پوشش مشترک 

و گسترده‌تر آشوب‌ها؛
دوم( افزایش بودجه فیلترشکن‌ها و سایر ابزارهای تأمین 

دسترسی به اینترنت؛
سوم( شبکه توئیتر با حداقل ده برابر کردن ظرفیت انتشار 
پیام برای هر کاربر در یک ساعت و لغو برخی محدودیت‌های 
دیگر، نهایت سعی خود را در کمک به نشر اخبار مورد نظر، انجام 
عملیات روانی و تشدید فعالیت ربات‌های سازمان‌یافته )مشابه 
مرکز اعتدال عربستان و تروریست‌های آلبانی‌نشین( علیه ایران 
را اعمال نماید )دقیقاً به‌همان شیوه که هیلاری کلینتون، وزیر 
خارجه وقت آمریکا در سال ۱۳۸۸ با دستور مستقیم و برای 

حمایت از فتنه‌گران، مانع از خاموش شدن توئیتر شد(؛
چهارم( افزایش و آشکار‌سازی حمایت مقامات آمریکایی، 

اروپایی و سلبریتی‌های آنها از آشوبگران؛
پنجم( تشویق اعتصابات و پیش‌کشیدن مجدد بحث 
تحریم‌های به اصطلاح حقوق بشری علیه مردم ایران برای 

تأثیرگذاری بر اقتصاد کشور.
ششم( شبکه‌های فارسی زبان بیگانه به‌ویژه شبکه اشرافیت 
خرافه‌پرست انگلیسی )بی‌بی‌سی فارسی( و شبکه اشرافیت 
بدََوی سعودی )ایران اینترنشنال( از روز نخست غائله آشوب‌ها، 
برنامه‌های عادی خود را تغییر داده، بخش‌های خبری ویژه‌ای به 
بخش‌های ثابت خود اضافه کردند و کلّ برنامه‌های خبری 
و تحلیلی خویش را بر جعل و دروغ و بزرگ‌نمایی برخی 
اتفاقات ایران و آموزش مبارزه با پلیس کشور و تولید بمب 
دستی و تشجیع آشوبگران به ادامه و گسترش اغتشاشات 
متمرکز نمودند. در این راستا وزارت اطلاعات علاوه‌بر اقدامات 
پیش‌گفته در برخورد قانونی با مرتبطین این نارسانه‌ها، برای 
اعضای مجرم آن شبکه‌ها نیز پرونده‌هایی تشکیل و آنها قطعاً 

پاسخگوی اعمال مجرمانه خویش خواهند بود.
و( ده‌ها مورد حملات سایبری با ابعاد گسترده که 
در قالب جنگ‌های فن‌آورانه‌ دولت‌های خاص  صرفاً 

)همچون ویروس استاکس‌نت( قابل انجام است.
برخی سلبریتی‌های بی‌هویت یا مأمور

ز( طبق اطلاع موثق، شیپور قشون‌کشی بی‌سابقه سایبری 
برای دامن‌زدن به »جنگِ تمام‌عیار شناختی« و ایجاد گسست 
ذهنی بین فضای حقیقی و دنیای وهم و خیال و مَجاز، از 
مبادی آمریکایی- انگلیسی و اشَرافیت بدََوی سعودی نواخته 
شده است؛ تا آنجا که اسیرانِ چشم و گوش بسته عالمَ مجازی و 
برخی سلبریتی‌های بی‌هویت یا مأمور، در جهان مجازی با ایرانی 
مواجه می‌شوند که سقوط کرده یا در معرضِ سقوط نزدیک 
است! فرو افتادگی بدفرجام و شگفتی‌آور برخی سلبریتی‌های 
نام آشنا در روزهای گذشته، ریشه در چنین وهمی دارد که 

آن قشون‌کشی سایبری به آنها القا کرده بود.
شیادان حرفه‌ای رسانه‌های سعودی- لندنی

پیچیدگی‌های صحنه، هجوم عوامل رنگارنگ خصم و 
عناصر گروهکی و شبیخون وهم‌آور شناختی، قطعاً نیاز به 
هوشیاری هرچه تمام‌تر و به‌ویژه مراقبت هرچه بیشتر از 
جوان‌ترها دارد تا دچار فریب شیادان حرفه‌ای رسانه‌های 
سعودی- لندنی و شارلاتان‌های خودپرست فضای مجازی 
نشوند و ناخواسته و ندانسته، آب به آسیاب دشمنان خون‌خوار 
ملتّ نریزند؛ و این مسئولیتِ مقدس خانواده‌ها و مربیان و 
معلمین فرهیخته، بصیر و دلسوز کشور است. در پایان با درود 
بیکران به روح پرفتوح همه شهدای انقلاب اسلامی به‌ویژه به 
سید شهدای مدافع امنیتِ کشور، شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی که همچنان خون‌خواه او هستیم و به شهدای امنیت 
که در روزهای اخیر جاودانه شدند؛ اعم از شهدای مظلوم بسیج، 
فراجا و حزب‌الله مظلوم و با عرض تسلیت به خانواده‌های 
معظم شهیدان، با دعا برای سلامتی مجروحین حوادث اخیر، 
من‌جمله مجروحینِ سربازخانه گمنامان که همچون همیشه، 
در خفا وفا می‌کنند و در گمنامی، شهید یا زخمی می‌شوند. 
با قدردانی از امّت عظیم‌الشأن همیشه در صحنه که در برابر 
آشوب‌طلبان و تروریست‌ها با راهپیمایی‌های میلیونی، مانور 
عزّت و اقتدار سردادند، با گرم‌ترین و صمیمانه‌ترین سپاس از 
دلیرمردان نیروی زمینی سپاه و فرمانده دلاور آن‌که در روزهای 
اخیر، لانه دیوان و ددان را در آن سوی مرزهای کشور، درهم 
کوفتند و دژخیمان ضدخدا و خلق خدا را به دوزخ فرستادند.
با تشکر از همکاری و همراهی و همدلی جامعه اطلاعاتی 
مقتدر کشور؛ با تقدیر از ایستادگی دلاورمردان فرماندهی 
انتظامی کشور و بسیج مستضعفین و تأکید دوباره بر حمایت 
و پیمان جاودانه مشترک در دفاع از این خاک پاک و نظام 
مقدس و از امنیتِ مردم عزتمند و فهیم ایران اسامی، 
اعلام می‌دارد که جریان توطئه شیاطین، پایان یافته نیست؛ 
همچنان‌که آماده‌باش همیشگی در سربازخانه گمنامان نیز نه 
تنها پایان یافتنی نیست بلکه توطئه پیچیده و جنگ ترکیبی 
اخیر موجب آغاز فصلی جدید و خیزشی دوباره و سازماندهی 
تازه در این وزارتخانه شد؛ علیه استکبار غدّار و اردوگاه سلطه و 
مزدوران منطقه‌ای و عناصر گروهکی و تروریستی که مترصد 
فرصتی بودند و جاهلانه، هرآنچه در چنته داشتند را به میدان 
آوردند که البته کارِ شکارچیانِ مترصد را نیز آسان‌تر کردند.

جان برکفان بی‌ادعا و بی‌نام و نشان ایران اسلامی در 
چارچوب وظایف ذاتی و قانونی خود، با عنایت به رسالت الهی 
خویش و تعهدی که در قبال شهدای به خون خفته، امام 
شهدا)ره(، مقام معظم فرماندهی کل قوا )مدظله‌العالی( و مردم 
شریف ایران دارند، یک‌بار دیگر عهد می‌بندند که با تمام توان و 
با سپر قرار دادن جان خود، از ایران عزیزتر از جان و ملّت معزّز 
و از آرمان‌های بزرگ انقلاب اسلامی صیانت خواهند نمود و با 
عوامل تکفیر و تروریسم و تخریب و جنایت، هرجا که باشند و 
در هر زمانی به صورت قاطع و بی‌ملاحظه برخورد خواهند کرد. 
همچنین به دولت‌های پشتیبان این عوامل هشدار می‌دهند 
که علاوه‌بر اصل عمل و ضربه متقابل، بدانند که »ما سربازان 

گمنام امام منتقم)عج( هستیم«.

وزارت اطلاعات در بیانیه‌‌ای مهم اعلام کرد

اغتشاشگر بازداشت 260 
9 تبعه اروپایی و ده‌ها  تروریست تکفیری و تجزیه‌طلب 

فرمانده اطلاعات سپاه سیستان و بلوچستان به شهادت رسید
عصر دیروز جمعی‌ از عناصر معاند نظام در نزدیکی مسجد مکی زاهدان ‌تجمع و اقدام به 
تیراندازی ‌کردند‌ که در ‌این حادثه سیدعلی موسوی فرمانده اطلاعات سپاه استان سیستان 

و بلوچستان به شهادت رسید.
در ادامه آشوب‌های دیروز زاهدان، جمعی‌ از عناصر معاند نظام در نزدیکی مسجد مکی زاهدان 

‌تجمع و اقدام به تیراندازی می‌کردند که بلافاصله ‌نیروهای امنیتی در منطقه حضور یافتند.
متاسفانه در ‌این حادثه سیدعلی موسوی فرمانده اطلاعات سپاه استان سیستان و بلوچستان با 
ضربه یک گلوله از ناحیه سینه مجروح شد ‌و بلافاصله به بیمارستان منتقل شد. وی دیشب در پی 

شدت جراحت در بیمارستان به شهادت ‌رسید.
به گزارش تسنیم، اشرار مسلح از ظهر دیروز در زاهدان ‌با حمله به 3 کلانتری ‌‌‌و ایجاد رعب و 

وحشت برای مردم، اقدام به تیراندازی به سمت کلانتری 16 زاهدان کردند‌.
براساس این گزارش، در برخی مناطق شهر نیز این آشوبگران چند لاستیک و سطل زباله را آتش‌ 

زده و یک نانوایی در منطقه‌ای دیگر ‌مورد هجوم اشرار مسلح قرار گرفت.
در ادامه اقدامات آشوبگرانه تروریست‌ها در شهر زاهدان، آنها یک ماشین آتش‌نشانی، یک پایگاه 
اورژانس و برخی اماکن دیگر را به آتش کشید‌ند که تلاش آنها برای ادامه اغتشاشات با حضور نیروهای 

امنیتی ناکام ماند و هم‌اکنون وضعیت شهر پایدار است.


